noīe v̄ue benedicuntur. Cuiusmodi papa statuit vt prime fruges z fabe sup̄ altare benedicantur.

De festo sancti Laurentij.

Latus laurentij

bus qz post beati stephanū in alios martyres p̄matū obrinet vigillam habet. non qz maiorē penā sustinuerit q̄ alij. Nā multi tantā penam sustinuerūt. sicut. b. vincētius. z. b. georgius. z alij qd̄ā. s̄ p̄pter officij p̄dicationis z p̄pter martyrij locū. qz rome. et p̄pter bonā administrationē thesauroru eccie. Quā incipit introitus in vigilia ip̄ius. Dispersit dedit paup̄ib⁹. In die v̄o habet p̄p̄tū officij. videlz p̄fessio z pulcritudo r̄. Et hoc id̄ d̄ qz p̄pter confessionē fidei fuit affatus z exaltatus. et apparuit ei^o sanctitas cū non timuerit sic tormentari pro xp̄o. qz v̄o ip̄e in tormentis posit⁹ iubilabat. ac dño landes cantabat. ideo sequit̄ vsus. Cantate domino canticū nouū. In collecta v̄o illa Da nobis q̄sumus dñe r̄. orat̄ eccia sic se liberari p̄ dñm ab igne vicioz. z ipsa vicia in se exingui. sicut. be. Laurentij fuit liberatus ab igne tormentoz. vnde ip̄e dicebat tyranno. Disce miser quāta ē virtus dñi. Nam carbonēs isti nō dolorem s̄ refrigeriū mihi p̄stant. In epl̄ stola v̄o. Qui parce r̄. ij. Cor. ix. agit de largitate elemosinarū faciēda pauperibus. Quōd p̄ceptū strenue impleuit. b. Laurentius q̄ thesuros eccie dedit pauperibus. Et vt euz in hoc imitemur d̄. Justitia eius manet in seculum seculi. Hūiorū de passione eius ē. ec qz igne p̄batus fuit sicut aurū in fornace p̄bat z hoc ē qd̄ dicit. Probasti cor meū z vixisti nocte. qz ad l̄ram de nocte fuit affatus. z a dño visibiliter visitatus. z id̄ dicebat. Nea nox obscur̄ non habet. sed oīa in luce clarescūt. versus ē. Ignē me examiauit. z nō est inuenta i me iniquitas

Id est inæqualitas. qz semp ⁊ pfecte in fi
de cōstans fuit. Vel nō fuit inuenta in
eo iniquitas. s. peccati. Nulla est de nobilit
misterio eius. Et qz erat p̄cipuus minist
ter. ideo in virtute dñi p̄cipua opabat.
Leuita inquit Laurētius bonuz opus
opatus est. q. p signū crucis cecos illū
nauit. ⁊ thesauros ecclie dedit paupib⁹
Leuita idē est q. assumpt⁹ vel offerens
qz ad litterā assumpt⁹ fuit ad ministeriū
diuinū. Vñ legit ipm dixisse btō sexto.
Quo p̄gredieris sine filio pater nūqd
degenerē me p̄basti. experire vtrū ido
neu ministrū elegeris. cui cōmisisti dñi
ci sanguinis cōsecrationē. Itē fuit leui
ta. i. seipm offerēs. Vñ ipē in tormētis
positus dicebat. Ego me obtuli hostiā
deo in odoz suauitatis. Et ideo de eo i
nocturnali officio cantat ecclia. Meru
it esse hostia brūs Laurētius. q. dū assa
retur dñm nō negauit. ⁊ ideo innēr⁹ est
sacrificiū laudis. Et qz deus laudādus
est de tanta patiētia cōcessa martyri. iō
p̄dicta sub alia cantant In euāg. vero
Nisi granū frumēt. qd est Jo. xij. agit
dñs de ministris suis. ⁊ de p̄mo ip̄ozū
dicens p̄mo de ope ip̄ozū. Qui mibi
ministrat me sequat Et post de premio
adiūgit dicēs. Et vbi sum ego illic ⁊ mi
nister meus erit. Si q̄s mibi ministra
uerit. honorificabit eū p̄r meus zc. Cū
igit inter ministros p̄cipuus fuerit be
atus laurētius. iō istud euāgeliū in ei⁹
festiuitate cantat. Sed qz p̄uilegiatus
ministeriū est p̄dicatio ⁊ cōfessio nomis
dñi corā regib⁹ ⁊ p̄ncipib⁹. iō sequit of
ferentiū. Confessio ⁊ pulcritudo zc. In
postcōsioe qz agit de ministris. ⁊ merito
ip̄ozū. Qui mibi ministrat zc. Ad ho
ras dicit caplm. Qui parce. ij. Co. ix. c.
Et nota q. iste sanct⁹ p̄pter tres pro
gatiuas supra in p̄ncipio positas. in trib⁹
p̄uilegiat⁹ est. Primo quā ipē sol⁹ int
martyres habz seipm institutiōis. Se
cūdo. in octauis. quā ipē tantū ⁊ brūs